# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Umbria Il Presidente



### IL PRESIDENTE

#### Determinazione n.2 del 05/02/2020

## Oggetto: Attivazione Corso Operatore CRI Esperto in Tecniche di Simulazione

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell'Associazione della Croce Rossa Italiana a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n.183;

VISTO l'atto costitutivo dell' Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n.3132 raccolta n.2134 del 29 settembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana allegato all'atto costitutivo;

VISTA la necessita del Comitato Regionale Umbria di espletare un corso Operatore CRI Esperto in Tecniche di Simulazione;

ACCERTATO che le attività suddette sono gestite per Area 1 dal Del. Reg. al Trucco ed alla Simulazione

CONSIDERATA la disponibilità dei Volontari Istruttori provenienti da Fuori Regione:

Capoccia Stefano
 Cannata Manuela
 Comitato Ancona (Marche)
 Comitato Tolentino (Marche)

E che svolgeranno attività di affiancamento i Volontari : Signorini Barbara e Chiappini Leonardo del Comitato di Corciano

ACQUISITO per la vie brevi il NULLA OSTA del Presidente del Comitato Regionale Marche per i Volontari Capoccia Stefano del Comitato di Ancona (Marche) e Cannata Manuela del Comitato di Tolentino (Marche)

PER QUANTO ESPRESSO IN PREMESSA con i poteri conferiti dal Provvedimento di Nomina

#### DISPONE

Di INDIRE un corso per aspiranti truccatori nel numero massimo di 20 Volontari del Comitato Regionale Umbria

nelle giornate del 7 e 8 Marzo presso la sede del Comitato Cri di Avigliano Umbro (Tr);

Di NOMINARE Direttore del Corso il Volontario Capoccia Stefano del Comitato di Ancona (Marche)

Di STABILIRE Che per ogni Comitato è disponibile un solo posto fino al raggiungimento dei 20 previsti,

che può essere ampliato in caso di rinunce o mancate iscrizioni dei Comitati dell'Umbria;

H Presidente Paolo Scura

Di INVIARE la presente determinazione al Presidente Regionale Marche, ai Comitati CRI dell'Umbria e al DTR

Area 1 per l'Umbria;

Di RATIFICARE il provvedimento alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo;

Di TRASMETTERE il provvedimento ai Comitati interessati e agli superiori Organi C.R.I. per il seguito di competenza.

Di PUBBLICARE il presente provvedimento presso l'albo del Comitato.



Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Umbria
Via Promartiri Francescani, 78
06088 S.Maria degli Angeli, Assisi (PG)
tel. 0755729953 e-mail: umbria@cri.it - cr.umbria@cert.cri.it
C.F.e P.I. 13669721006